
Ladies Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee FUJIKI Tsuyoshi JPN Nishidate Course

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1510.0 m
Finish              1334.0 m
Vertical Drop       176.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Rina JPN Course setter NIIMURA Eiji JPN
Forerunners -A- SATO Kiko JPN Forerunners -A- SATO Kiko JPN

-B- KAMURA Daiki JPN -B- KAMURA Daiki JPN
-C- ATOMURA Akane JPN -C- ATOMURA Akane JPN

Number of gate 58(57) Number of gate 60(59)
Start time 08:40 Start time 11:30
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Hard Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  0.5 /  1.1 Start/Finish Air Temperature  2.5 /  3.2

Number of Competitors:82 F:720
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 9 045384 BROWN Rebecca 97 AUS    50.49 1    55.86 3  1:46.35 0.00
2 14 307791 TAKAHASHI Risa 98 JPN    50.86 2    55.73 2  1:46.59 1.62
3 17 307324 SHIMOMURA Sae 94 JPN    51.14 3    55.51 1  1:46.65 2.03
4 4 307517 KIRIKUBO Miori 96 JPN    51.66 4    56.43 10  1:48.09 11.78
5 13 307385 NAKAZAWA Mao 95 JPN    51.88 6    56.33 7  1:48.21 12.59
6 15 307576 KAWAI Arisa 96 JPN    52.04 9    56.22 5  1:48.26 12.93
7 5 307523 OMATA Yuka 96 JPN    51.95 8    56.44 11  1:48.39 13.81
8 11 307880 ECHIGO Emika 99 JPN    52.21 11    56.25 6  1:48.46 14.28
9 29 307762 YOSHIKAWA Kana 97 JPN    52.67 15    56.35 8  1:49.02 18.08

10 30 308041 KUGUE Suzuka 00 JPN    51.93 7    57.10 18  1:49.03 18.14
11 1 307809 YAMAMOTO Haruna 98 JPN    52.13 10    56.92 17  1:49.05 18.28
12 7 307521 MATSUURA Kayano 96 JPN    51.72 5    57.36 24  1:49.08 18.48
13 27 307883 IKARASHI Shino 99 JPN    52.64 14    56.73 16  1:49.37 20.45
14 31 325130 HONG Ye-Bin 98 KOR    53.32 19    56.11 4  1:49.43 20.85
15 2 307684 TAKAHASHI Moe 97 JPN    52.32 13    57.30 23  1:49.62 22.14
16 19 307900 TAKADA Aoi 99 JPN    52.68 16    57.27 22  1:49.95 24.37
17 24 307695 IBAYASHI Kanako 97 JPN    53.38 21    56.67 15  1:50.05 25.05
18 6 307525 SHIBUYA Hikaru 96 JPN    53.74 22    56.35 8  1:50.09 25.32
19 16 307676 HATAKEYAMA Mutsumi 97 JPN    53.12 18    57.20 20  1:50.32 26.88
20 3 307711 ITO Momoka 97 JPN    52.29 12    58.17 27  1:50.46 27.83
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 10 307819 HAYASHIZAKI Kaho 98 JPN    53.37 20    57.13 19  1:50.50 28.10
22 43 307484 WAKATSUKI Miyu 96 JPN    54.01 23    56.56 13  1:50.57 28.57
23 32 307714 KANG Rine 97 JPN    53.11 17    57.48 25  1:50.59 28.71
24 23 307935 OWADA Runa 99 JPN    54.24 26    56.45 12  1:50.69 29.38
25 18 307561 MAKINO Rena 96 JPN    54.25 27    56.62 14  1:50.87 30.60
26 22 307899 SHIMIZU Ami 99 JPN    54.12 24    57.25 21  1:51.37 33.99
27 35 307547 ITO Kasumi 96 JPN    54.17 25    57.73 26  1:51.90 37.57
28 33 307591 AZEGAMI Keina 96 JPN    54.27 28    58.48 28  1:52.75 43.33
29 36 307492 KUSHIZAKI Mina 96 JPN    55.14 33    58.54 29  1:53.68 49.62
30 50 307505 OGISO Mao 96 JPN    54.74 29    58.97 31  1:53.71 49.83
31 28 307368 ASAMIZU Hiroka 95 JPN    55.05 32    58.97 31  1:54.02 51.93
32 51 307977 KABUKI Aoi 00 JPN    54.75 30    59.29 33  1:54.04 52.06
33 34 307515 URANO Satsuki 96 JPN    55.58 36    58.92 30  1:54.50 55.18
34 53 307728 SEKI Hikari 97 JPN    54.79 31    59.89 38  1:54.68 56.39
35 41 307993 MORINAGA Nonoka 00 JPN    55.47 35    59.32 34  1:54.79 57.14
36 49 307779 KAWAI Erika 98 JPN    55.96 38    59.36 35  1:55.32 60.73
36 47 307468 SAITO Momoka 95 JPN    55.30 34  1:00.02 39  1:55.32 60.73
38 40 307881 SASAKI Ayaka 99 JPN    56.01 40    59.42 36  1:55.43 61.47
39 45 307884 SUZUKI Chiharu 99 JPN    56.28 41    59.56 37  1:55.84 64.25
40 60 307743 HORITA Rion 97 JPN    55.96 38  1:00.35 40  1:56.31 67.43
41 37 307720 JIMBO Mami 97 JPN    55.87 37  1:00.64 41  1:56.51 68.78
42 66 307062 TAKAHASHI Akane 90 JPN    56.41 42  1:01.16 45  1:57.57 75.96
43 48 308021 IMAI Yuri 00 JPN    56.68 43  1:01.15 44  1:57.83 77.72
44 52 307392 ORIGUCHI Miho 95 JPN    56.95 45  1:00.93 43  1:57.88 78.06
45 58 307971 MORISUE Manami 99 JPN    56.72 44  1:01.50 47  1:58.22 80.36
46 57 308028 MINAMI Fuyuka 00 JPN    57.70 50  1:00.67 42  1:58.37 81.38
47 70 308029 YAMAURA Miyu 00 JPN    57.20 46  1:02.18 51  1:59.38 88.21
48 56 307995 KURIYAMA Yui 00 JPN    58.21 51  1:01.19 46  1:59.40 88.35
49 63 307978 NITO Ai 00 JPN    57.40 47  1:02.21 52  1:59.61 89.77
50 55 308066 ICHIKAWA Sarina 00 JPN    57.64 48  1:02.04 50  1:59.68 90.25
51 67 307939 KUMAKI Rei 99 JPN    57.68 49  1:02.23 55  1:59.91 91.80
52 68 307874 HASEGAWA Akari 99 JPN    58.79 53  1:01.73 48  2:00.52 95.93
53 46 307882 AKIBA Sachiho 99 JPN    58.79 53  1:02.21 52  2:01.00 99.18
54 54 307682 NAKAWATARI Tomoka 97 JPN    58.67 52  1:02.52 56  2:01.19 100.47
55 61 307545 TERAKADO Saho 95 JPN    59.69 60  1:01.94 49  2:01.63 103.45
56 79 307983 FUJII Naomi 00 JPN    59.52 58  1:02.21 52  2:01.73 104.12
57 62 307994 HOSOYA Kana 00 JPN    59.35 57  1:02.93 57  2:02.28 107.85
58 71 307393 MIMURO Ayaka 95 JPN    59.15 55  1:03.77 59  2:02.92 112.18
59 59 307890 WATANABE Momoka 99 JPN    59.33 56  1:03.60 58  2:02.93 112.25
60 72 307722 MURAMOTO Sakura 97 JPN    59.65 59  1:05.16 60  2:04.81 124.98
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
61 65 308033 YAMADA Nami 00 JPN    59.77 61  1:05.21 61  2:04.98 126.13
62 78 307673 FUJIMAKI Rina 96 JPN  1:00.55 62  1:05.84 63  2:06.39 135.67
63 74 307868 MURATA Ryoka 98 JPN  1:01.07 63  1:05.64 62  2:06.71 137.84
64 73 307724 SAKAI Shoko 97 JPN  1:01.07 63  1:07.16 64  2:08.23 148.13
65 82 308055 TAKEI Nanami 95 JPN  1:03.63 65  1:08.93 66  2:12.56 177.44
66 77 307713 SATORI Mana 97 JPN  1:04.97 66  1:08.15 65  2:13.12 181.24
67 75 307889 HIROSE Chisaki 99 JPN  1:06.54 67  1:13.11 68  2:19.65 225.44
68 76 307609 NAKABAYASHI Aya 96 JPN  1:07.20 68  1:13.10 67  2:20.30 229.84
69 80 825007 WALI Ifrah 95 PAK  1:17.19 69  1:22.84 69  2:40.03 363.42
70 81 825009 SOHAIL Fatima 94 PAK  1:31.93 70  1:42.37 70  3:14.30 595.43

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 20 307701 SATO Mafuyu 97 JPN
-2 21 307405 KAWAMOTO Maria 95 JPN
-3 38 307739 KUMONO Wendy 97 JPN
-4 64 307137 TAGO Kazumi 93 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 8 307878 KUMONO Chelsea 99 JPN
-2 12 307780 ODA Haruna 98 JPN
-3 25 045411 TOMKINSON Lily 97 AUS
-4 26 307879 KOBAYASHI Sonoka 99 JPN
-5 39 307898 NIIMURA Rion 99 JPN
-6 42 307447 MORI Asaka 95 JPN
-7 44 307807 HIROSE Nami 98 JPN
-8 69 308040 SHIBUI Rina 00 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #0878 ______________________________
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女女女女 公公公公公
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee FUJIKI Tsuyoshi JPN Nishidate Course

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1510.0 m
Finish              1334.0 m
Vertical Drop       176.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Rina JPN Course setter NIIMURA Eiji JPN
Forerunners -A- SATO Kiko JPN Forerunners -A- SATO Kiko JPN

-B- KAMURA Daiki JPN -B- KAMURA Daiki JPN
-C- ATOMURA Akane JPN -C- ATOMURA Akane JPN

Number of gate 58(57) Number of gate 60(59)
Start time 08:40 Start time 11:30
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Hard Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  0.5 /  1.1 Start/Finish Air Temperature  2.5 /  3.2

競競競競:82 F:720
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 9 99000001 ﾌｺﾌﾌﾌ ﾚﾚｺﾚﾚ オオオポオオオ    50.49 1    55.86 3  1:46.35 0.00
2 14 03009433 高高 莉莉 埼埼 本本本高本    50.86 2    55.73 2  1:46.59 1.62
3 17 03005207 下下 彩彩 学学 法法法学    51.14 3    55.51 1  1:46.65 2.03
4 4 03008477 切切切 美美 学学 日本法学    51.66 4    56.43 10  1:48.09 11.78
5 13 03006301 中中 真真 学学 早早早法学    51.88 6    56.33 7  1:48.21 12.59
6 15 03008119 川合 麻麻麻 学学 武武川女女法学    52.04 9    56.22 5  1:48.26 12.93
7 5 03007975 小小 優優 学学 日本日日法学    51.95 8    56.44 11  1:48.39 13.81
8 11 03011223 越越 英美英 山山 日法山山高日学本    52.21 11    56.25 6  1:48.46 14.28
9 29 03009902 吉川 佳佳 学学 慶慶慶慶法学    52.67 15    56.35 8  1:49.02 18.08

10 30 03011635 切久久 涼涼 栃栃 足足足足法足所高本    51.93 7    57.10 18  1:49.03 18.14
11 1 03010353 山本 榛榛 学学 専専法学    52.13 10    56.92 17  1:49.05 18.28
12 7 03008095 松松 佳佳佳 学学 慶慶慶慶法学    51.72 5    57.36 24  1:49.08 18.48
13 27 03010698 五五五 紫佳 山山 山山中山高本    52.64 14    56.73 16  1:49.37 20.45
14 31 99000003 ﾎﾌ ｴｺｴｺﾌ 法大大大    53.32 19    56.11 4  1:49.43 20.85
15 2 03009850 髙高 萌彩 学学 法法法学    52.32 13    57.30 23  1:49.62 22.14
16 19 03011181 高早 空空 長長 中長中中中高本    52.68 16    57.27 22  1:49.95 24.37
17 24 03009090 井井 奏女 学学 日本日日法学    53.38 21    56.67 15  1:50.05 25.05
18 6 03008547 渋渋 光 学学 法法法学    53.74 22    56.35 8  1:50.09 25.32
19 16 03007445 畠山 睦美 学学 専専法学    53.12 18    57.20 20  1:50.32 26.88
20 3 03008191 伊本 桃涼 学学 関関学関法学    52.29 12    58.17 27  1:50.46 27.83
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

21 10 03008924 井林 英華 学学 中立中法学    53.37 20    57.13 19  1:50.50 28.10
22 43 03008373 若若 美優 学学 青山学関法学    54.01 23    56.56 13  1:50.57 28.57
23 32 03009196 姜 足榛 学学 同中同法学    53.11 17    57.48 25  1:50.59 28.71
24 23 03011012 法大早 瑠瑠 宮宮 古川古古高本    54.24 26    56.45 12  1:50.69 29.38
25 18 03008381 牧長 レレ 学学 早早早法学    54.25 27    56.62 14  1:50.87 30.60
26 22 03010554 清清 愛美 長長 中長関高本    54.12 24    57.25 21  1:51.37 33.99
27 35 03007427 伊伊 佳佳 学学 専専法学    54.17 25    57.73 26  1:51.90 37.57
28 33 03008492 畔畔 慧榛 学学 専専法学    54.27 28    58.48 28  1:52.75 43.33
29 36 03007147 串林 未榛 学学 中立中法学    55.14 33    58.54 29  1:53.68 49.62
30 50 03007491 小栃小 真山 学学 京京京足法学    54.74 29    58.97 31  1:53.71 49.83
31 28 03005901 浅清 洸佳 学学 日本女女日日法学    55.05 32    58.97 31  1:54.02 51.93
32 51 03011843 株栃 葵 山山 日法山山高日学本    54.75 30    59.29 33  1:54.04 52.06
33 34 03007578 松長 皐若 学学 信信法学    55.58 36    58.92 30  1:54.50 55.18
34 53 03009628 関 光光 学学 関関学関法学    54.79 31    59.89 38  1:54.68 56.39
35 41 03011938 森森 ののの 秋早 角中高本    55.47 35    59.32 34  1:54.79 57.14
36 49 03009907 川合 久麻英 山山 日法山山高日学本    55.96 38    59.36 35  1:55.32 60.73
36 47 03005869 斎伊 百百 学学 関関学関法学    55.30 34  1:00.02 39  1:55.32 60.73
38 40 03011225 佐久栃 彩英 山山 日法山山高日学本    56.01 40    59.42 36  1:55.43 61.47
39 45 03011193 鈴栃 千千 山山 日法山山高日学本    56.28 41    59.56 37  1:55.84 64.25
40 60 03009866 堀早 璃璃 富山 ﾐﾐﾐｺﾌﾐﾐ    55.96 38  1:00.35 40  1:56.31 67.43
41 37 03007549 神切 茉美 学学 法法法学    55.87 37  1:00.64 41  1:56.51 68.78
42 66 03004535 高高 茜 学学 弘弘法学    56.41 42  1:01.16 45  1:57.57 75.96
43 48 03012636 今井 優優 長長 佐切長佐高本    56.68 43  1:01.15 44  1:57.83 77.72
44 52 03006485 折折 美美 学学 早早早法学    56.95 45  1:00.93 43  1:57.88 78.06
45 58 03010437 森森 愛美 広広 広広広本高本    56.72 44  1:01.50 47  1:58.22 80.36
46 57 03012634 南 芙優涼 長長 飯山高本    57.70 50  1:00.67 42  1:58.37 81.38
47 70 03014503 山松 未未 長長 飯山高本    57.20 46  1:02.18 51  1:59.38 88.21
48 56 03015430 栗山 優優 秋早 涼花高本    58.21 51  1:01.19 46  1:59.40 88.35
49 63 03012810 二二 藍 山山 広本新高日学本新畔    57.40 47  1:02.21 52  1:59.61 89.77
50 55 03011652 市川 麻優榛 本京 本東法東所高花東高    57.64 48  1:02.04 50  1:59.68 90.25
51 67 03013472 熊栃 嶺 栃栃 足足足足法足所高本    57.68 49  1:02.23 55  1:59.91 91.80
52 68 03009372 長渋川 朱優 埼埼 本本本高本    58.79 53  1:01.73 48  2:00.52 95.93
53 46 03011240 秋秋 幸幸 山山 山山中山高本    58.79 53  1:02.21 52  2:01.00 99.18
54 54 03009274 中中 智優 学学 國國関法学    58.67 52  1:02.52 56  2:01.19 100.47
55 61 03008113 寺寺 咲幸 学学 筑筑法学    59.69 60  1:01.94 49  2:01.63 103.45
56 79 03012888 伊井 直直 埼埼 関武西優高本    59.52 58  1:02.21 52  2:01.73 104.12
57 62 03014327 細渋 百榛 秋早 角中高本    59.35 57  1:02.93 57  2:02.28 107.85
58 71 03006484 三三 絢絢 学学 武武川女女法学    59.15 55  1:03.77 59  2:02.92 112.18
59 59 03011080 中渡 桃涼 秋早 涼花高本    59.33 56  1:03.60 58  2:02.93 112.25
60 72 03010624 下本 桜 学学 信信法学    59.65 59  1:05.16 60  2:04.81 124.98
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

61 65 03011637 山早 佳美 群群 沼早女女高本    59.77 61  1:05.21 61  2:04.98 126.13
62 78 03011504 伊藤 莉榛 学学 慶慶慶慶法学  1:00.55 62  1:05.84 63  2:06.39 135.67
63 74 03009366 下早 良涼 学学 武武川女女法学  1:01.07 63  1:05.64 62  2:06.71 137.84
64 73 03008950 酒井 晶女 学学 武武川女女法学  1:01.07 63  1:07.16 64  2:08.23 148.13
65 82 03016410 武井 七東 学学 京京法学  1:03.63 65  1:08.93 66  2:12.56 177.44
66 77 03010349 佐佐 真佳 学学 松本法学  1:04.97 66  1:08.15 65  2:13.12 181.24
67 75 03009172 廣廣 千咲千 秋早 角中高本  1:06.54 67  1:13.11 68  2:19.65 225.44
68 76 03008280 中井 彩 学学 京京京足法学  1:07.20 68  1:13.10 67  2:20.30 229.84
69 80 99000005 ﾜﾜ ﾐﾌﾌｺ パパオパポ  1:17.19 69  1:22.84 69  2:40.03 363.42
70 81 99000006 ｿｿﾐﾐ ﾌﾌﾌﾌﾌ パパオパポ  1:31.93 70  1:42.37 70  3:14.30 595.43

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 20 03010255 佐伊 真真 学学 青山学関法学

-2 21 03006923 川本 莉愛 学学 日本日日法学

-3 38 03009144 雲長 ウウポウウオ 学学 畔智法学

-4 64 03004605 多多 大和 群群 高林市ｽﾐｺ学連

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 8 03011171 雲長 チウチチオ 山山 日法山山高日学本

-2 12 03011241 小早 ははは 山山 日法山山高日学本

-3 25 99000002 ｺﾐﾐﾌｿﾌ ﾜﾜｺ オオオポオオオ

-4 26 03011222 小井 璃英 山山 日法山山高日学本

-5 39 03010616 広下 莉莉 長長 畔早千上高本

-6 42 03007076 森 朝優 学学 同中同法学

-7 44 03008286 廣廣 佳菜 学学 日本法学

-8 69 03014888 渋井 優瑠 栃栃 足足足足法足所高本

0 Disqualified   [2nd Run]
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女女女女 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee FUJIKI Tsuyoshi JPN Nishidate Course

Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Start               1510.0 m
Finish              1334.0 m
Vertical Drop       176.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Rina JPN Course setter NIIMURA Eiji JPN
Forerunners -A- SATO Kiko JPN Forerunners -A- SATO Kiko JPN

-B- KAMURA Daiki JPN -B- KAMURA Daiki JPN
-C- ATOMURA Akane JPN -C- ATOMURA Akane JPN

Number of gate 58(57) Number of gate 60(59)
Start time 08:40 Start time 11:30
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Hard Packed Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature  0.5 /  1.1 Start/Finish Air Temperature  2.5 /  3.2

競競競競:77 F:720
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 14 03009433 高高 莉莉 埼埼 日本本高本    50.86 1    55.73 2  1:46.59 0.00
2 17 03005207 下下 彩彩 学学 法法法学    51.14 2    55.51 1  1:46.65 0.41
3 4 03008477 切切切 美美 学学 日日法学    51.66 3    56.43 8  1:48.09 10.13
4 13 03006301 中中 真真 学学 早早早法学    51.88 5    56.33 5  1:48.21 10.94
5 15 03008119 川合 麻麻麻 学学 武武川女女法学    52.04 8    56.22 3  1:48.26 11.28
6 5 03007975 小小 優優 学学 日日日日法学    51.95 7    56.44 9  1:48.39 12.16
7 11 03011223 越越 英美英 山山 日法山山高日学本    52.21 10    56.25 4  1:48.46 12.63
8 29 03009902 吉川 佳佳 学学 慶慶慶慶法学    52.67 14    56.35 6  1:49.02 16.41
9 30 03011635 切久久 涼涼 栃栃 足足足足法足所高本    51.93 6    57.10 16  1:49.03 16.48

10 1 03010353 山日 榛榛 学学 専専法学    52.13 9    56.92 15  1:49.05 16.62
11 7 03008095 松松 佳佳佳 学学 慶慶慶慶法学    51.72 4    57.36 22  1:49.08 16.82
12 27 03010698 五五五 紫佳 山山 山山中山高本    52.64 13    56.73 14  1:49.37 18.78
13 2 03009850 髙高 萌彩 学学 法法法学    52.32 12    57.30 21  1:49.62 20.47
14 19 03011181 高早 空空 長長 中長中中中高本    52.68 15    57.27 20  1:49.95 22.70
15 24 03009090 井井 奏女 学学 日日日日法学    53.38 19    56.67 13  1:50.05 23.37
16 6 03008547 渋渋 光 学学 法法法学    53.74 20    56.35 6  1:50.09 23.64
17 16 03007445 畠山 睦美 学学 専専法学    53.12 17    57.20 18  1:50.32 25.20
18 3 03008191 伊本 桃涼 学学 関関学関法学    52.29 11    58.17 25  1:50.46 26.14
19 10 03008924 井林 英華 学学 中立中法学    53.37 18    57.13 17  1:50.50 26.41
20 43 03008373 若若 美優 学学 青山学関法学    54.01 21    56.56 11  1:50.57 26.88
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

21 32 03009196 姜 足榛 学学 同中同法学    53.11 16    57.48 23  1:50.59 27.02
22 23 03011012 法大早 瑠瑠 宮宮 古川古古高本    54.24 24    56.45 10  1:50.69 27.69
23 18 03008381 牧長 レレ 学学 早早早法学    54.25 25    56.62 12  1:50.87 28.91
24 22 03010554 清清 愛美 長長 中長関高本    54.12 22    57.25 19  1:51.37 32.29
25 35 03007427 伊伊 佳佳 学学 専専法学    54.17 23    57.73 24  1:51.90 35.87
26 33 03008492 畔畔 慧榛 学学 専専法学    54.27 26    58.48 26  1:52.75 41.61
27 36 03007147 串林 未榛 学学 中立中法学    55.14 31    58.54 27  1:53.68 47.89
28 50 03007491 小栃小 真山 学学 京京京足法学    54.74 27    58.97 29  1:53.71 48.09
29 28 03005901 浅清 洸佳 学学 日日女女日日法学    55.05 30    58.97 29  1:54.02 50.19
30 51 03011843 株栃 葵 山山 日法山山高日学本    54.75 28    59.29 31  1:54.04 50.32
31 34 03007578 松長 皐若 学学 信信法学    55.58 34    58.92 28  1:54.50 53.43
32 53 03009628 関 光光 学学 関関学関法学    54.79 29    59.89 36  1:54.68 54.65
33 41 03011938 森森 ののの 秋早 角中高本    55.47 33    59.32 32  1:54.79 55.39
34 49 03009907 川合 久麻英 山山 日法山山高日学本    55.96 36    59.36 33  1:55.32 58.97
34 47 03005869 斎伊 百百 学学 関関学関法学    55.30 32  1:00.02 37  1:55.32 58.97
36 40 03011225 佐久栃 彩英 山山 日法山山高日学本    56.01 38    59.42 34  1:55.43 59.71
37 45 03011193 鈴栃 千千 山山 日法山山高日学本    56.28 39    59.56 35  1:55.84 62.48
38 60 03009866 堀早 璃璃 富山 ﾐﾐﾐｺﾐﾐﾐ    55.96 36  1:00.35 38  1:56.31 65.66
39 37 03007549 神切 茉美 学学 法法法学    55.87 35  1:00.64 39  1:56.51 67.01
40 66 03004535 高高 茜 学学 弘弘法学    56.41 40  1:01.16 43  1:57.57 74.17
41 48 03012636 今井 優優 長長 佐切長佐高本    56.68 41  1:01.15 42  1:57.83 75.92
42 52 03006485 折折 美美 学学 早早早法学    56.95 43  1:00.93 41  1:57.88 76.26
43 58 03010437 森森 愛美 広広 広広広本高本    56.72 42  1:01.50 45  1:58.22 78.56
44 57 03012634 南 芙優涼 長長 飯山高本    57.70 48  1:00.67 40  1:58.37 79.57
45 70 03014503 山松 未未 長長 飯山高本    57.20 44  1:02.18 49  1:59.38 86.39
46 56 03015430 栗山 優優 秋早 涼花高本    58.21 49  1:01.19 44  1:59.40 86.53
47 63 03012810 二二 藍 山山 広本新高日学本新畔    57.40 45  1:02.21 50  1:59.61 87.95
48 55 03011652 市川 麻優榛 本京 本東法東所高花東高    57.64 46  1:02.04 48  1:59.68 88.42
49 67 03013472 熊栃 嶺 栃栃 足足足足法足所高本    57.68 47  1:02.23 53  1:59.91 89.97
50 68 03009372 長渋川 朱優 埼埼 日本本高本    58.79 51  1:01.73 46  2:00.52 94.10
51 46 03011240 秋秋 幸幸 山山 山山中山高本    58.79 51  1:02.21 50  2:01.00 97.34
52 54 03009274 中中 智優 学学 國國関法学    58.67 50  1:02.52 54  2:01.19 98.62
53 61 03008113 寺寺 咲幸 学学 筑筑法学    59.69 58  1:01.94 47  2:01.63 101.59
54 79 03012888 伊井 直直 埼埼 関武西優高本    59.52 56  1:02.21 50  2:01.73 102.27
55 62 03014327 細渋 百榛 秋早 角中高本    59.35 55  1:02.93 55  2:02.28 105.98
56 71 03006484 三三 絢絢 学学 武武川女女法学    59.15 53  1:03.77 57  2:02.92 110.31
57 59 03011080 中渡 桃涼 秋早 涼花高本    59.33 54  1:03.60 56  2:02.93 110.37
58 72 03010624 下日 桜 学学 信信法学    59.65 57  1:05.16 58  2:04.81 123.07
59 65 03011637 山早 佳美 群群 沼早女女高本    59.77 59  1:05.21 59  2:04.98 124.22
60 78 03011504 伊藤 莉榛 学学 慶慶慶慶法学  1:00.55 60  1:05.84 61  2:06.39 133.75
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

61 74 03009366 下早 良涼 学学 武武川女女法学  1:01.07 61  1:05.64 60  2:06.71 135.91
62 73 03008950 酒井 晶女 学学 武武川女女法学  1:01.07 61  1:07.16 62  2:08.23 146.18
63 82 03016410 武井 七東 学学 京京法学  1:03.63 63  1:08.93 64  2:12.56 175.42
64 77 03010349 佐佐 真佳 学学 松日法学  1:04.97 64  1:08.15 63  2:13.12 179.21
65 75 03009172 廣廣 千咲千 秋早 角中高本  1:06.54 65  1:13.11 66  2:19.65 223.32
66 76 03008280 中井 彩 学学 京京京足法学  1:07.20 66  1:13.10 65  2:20.30 227.71

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 20 03010255 佐伊 真真 学学 青山学関法学

-2 21 03006923 川日 莉愛 学学 日日日日法学

-3 38 03009144 雲長 ウウポウウウ 学学 畔智法学

-4 64 03004605 多多 大和 群群 高林市ｽﾐｺ学連

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 8 03011171 雲長 チウチチウ 山山 日法山山高日学本

-2 12 03011241 小早 ははは 山山 日法山山高日学本

-3 26 03011222 小井 璃英 山山 日法山山高日学本

-4 39 03010616 広下 莉莉 長長 畔早千上高本

-5 42 03007076 森 朝優 学学 同中同法学

-6 44 03008286 廣廣 佳菜 学学 日日法学

-7 69 03014888 渋井 優瑠 栃栃 足足足足法足所高本

0 Disqualified   [2nd Run]
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points
1 9 045384 BROWN Rebecca  1:46.35 48.58 48.58 0.00
2 14 307791 TAKAHASHI Risa  1:46.59 32.72 32.72 1.62
3 17 307324 SHIMOMURA Sae  1:46.65 55.86 - -
4 4 307517 KIRIKUBO Miori  1:48.09 53.98 - -
5 13 307385 NAKAZAWA Mao  1:48.21 36.40 36.40 12.59
6 15 307576 KAWAI Arisa  1:48.26 52.51 52.51 12.93
7 5 307523 OMATA Yuka  1:48.39 53.19 - -
8 11 307880 ECHIGO Emika  1:48.46 43.83 43.83 14.28
9 29 307762 YOSHIKAWA Kana  1:49.02 68.62 - -

10 30 308041 KUGUE Suzuka  1:49.03 70.14 - -

The best 5 at start

2 14 307791 TAKAHASHI Risa  1:46.59 32.72
5 13 307385 NAKAZAWA Mao  1:48.21 36.40

11 1 307809 YAMAMOTO Haruna  1:49.05 39.62
21 10 307819 HAYASHIZAKI Kaho  1:50.50 43.47
8 11 307880 ECHIGO Emika  1:48.46 43.83

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 196.04
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 214.04
(C) Race Points of corresponding competitors 41.42

Calculated penalty

(A) 214.04 + (B) 196.04 - (C) 41.42 = 368.66 : 10 = 36.87
Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00
(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 39.87

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #0878 ______________________________

2017 Shigakogen Challenge Slalom Race Print Revision 2,Mar.2017 12:55:46

Data Processing by EPSON 2017AL6659.0878 Timing by SEIKO

02-03-2017 / shigakogen(JPN) 1 / 1



SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 14 03009433 高高 莉莉  1:46.59 8.08 8.08 0.00
2 17 03005207 下下 彩彩  1:46.65 28.64 - -
3 4 03008477 切切切 美美  1:48.09 34.52 - -
4 13 03006301 中中 真真  1:48.21 12.90 12.90 10.94
5 15 03008119 川川 麻麻麻  1:48.26 26.18 26.18 11.28
6 5 03007975 小小 優優  1:48.39 28.82 - -
7 11 03011223 越越 英美英  1:48.46 21.32 21.32 12.63
8 29 03009902 吉川 佳佳  1:49.02 33.65 - -
9 30 03011635 切久久 涼涼  1:49.03 39.77 - -

10 1 03010353 山山 榛榛  1:49.05 14.61 14.61 16.62

競技開始時のBest 5

1 14 03009433 高高 莉莉  1:46.59 8.08
4 13 03006301 中中 真真  1:48.21 12.90

10 1 03010353 山山 榛榛  1:49.05 14.61
19 10 03008924 林林 英華  1:50.50 18.57

DNF2 8 03011171 雲雲 チチチチチ - 20.42

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 74.58
(A) 競競競競競競順10順中のBest 5 SAJ-Points 83.09
(C) 相相すす選選ののチののののの 51.47

計算ペナルティー

(A) 83.09 + (B) 74.58 - (C) 51.47 = 106.20 : 10 = 10.62
ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 10.62
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